
SERVICII COMPLETE DE MULTIPLICARE DOCUMENTE ALB-NEGRU/COLOR, FORMAT A4 SI A3 SI SERVICII 

COMPLETE DE MULTIPLICARE DESENE/ PLANURI A0-A2 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-12-2019 

Data aparitiei: 09-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1028921] 

Domenii 

Servicii de fotocopiere (CPV: 79521000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - SERVICII COMPLETE DE MULTIPLICARE DOCUMENTE ALB-

NEGRU/COLOR, FORMAT... 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A...Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028921] 

 

SERVICII COMPLETE DE MULTIPLICARE DOCUMENTE ALB-NEGRU/COLOR, FORMAT A4 SI A3 SI SERVICII 

COMPLETE DE MULTIPLICARE DESENE/ 

PLANURI A0-A2 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1055799 / 15-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: Sucursala CNE Cernavoda, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 010494, 

Email: valentina.nistor@cne.ro, Telefon: +40 241803883, Fax: +40 241236006, Persoana contact: 

Serviciul Achizitii Servicii si Lucrari. In atentia: Valentina Nistor, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii 

Servicii si Lucrari. In atentia: Valentina Nistor, In atentia: Corina NICOLESCU, URL: 

http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

SERVICII COMPLETE DE MULTIPLICARE DOCUMENTE ALB-NEGRU/COLOR, FORMAT A4 SI A3 SI SERVICII 

COMPLETE DE MULTIPLICARE DESENE/ 

PLANURI A0-A2 

 

Cod CPV: 

79521000-2 - Servicii de fotocopiere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Achizitia are ca obiect servicii complete de multiplicare documente alb-negru/color, format A4 si A3 si 

servicii complete de multiplicare desene/planuri A0-A2 pe o perioada contractuala de 12 luni 

calendaristice. 

Data limita de adresare a solicitarilor de clarificari: cu 5 zile inainte de termenul stabilit pentru 

depunerea ofertelor, in SEAP, la adresa de internet la care sunt disponibile documentele achizitiei. 



Data limita de transmitere a raspunsului la solicitarile de clarificari: in SEAP, la adresa de internet la care 

sunt disponibile documentele achizitiei, anexat Anuntului de participare, cu cel putin 3 zile inainte de 

termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, (specificata in Anuntul de participare). 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 778375.8 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1238/29.11.2019 / 06-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract 

 

Valoare Contract: 778375.8 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ROEL S.R.L. - CIF: RO 1596786, Adresa: Strada Bibescu Voda, Nr. 5, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

e-licitatie@roelgroup.com, Telefon: +40 0213354809 

 


